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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu
Poznań, dnia   21 kwietnia  2021 r.
WUPXXV/4/0724/7/2021
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie zapytania ofertowego, na wykonanie usługi eksperckiej polegającej na zapewnieniu wsparcia doradczo – konsultacyjnego podczas realizacji badania własnego realizowanego przez pracowników WUP w Poznaniu dot. wpływu pandemii koronawirusa na poszczególne branże.

Zamawiający: Województwo Wielkopolskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu,  działając na podstawie rozdziału 11 ust. 8 zapytania ofertowego, informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego zapytania ofertowego, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 Wykonawcy: 
Ewa Niedzielska
ul. Broniewskiego 4/51
05-120 Legionowo

Uzasadnienie wyboru:
Oferta jest prawidłowa i otrzymała łącznie 94,51 pkt w tym, w kryterium:
a) [bookmark: _Hlk68175854]cena brutto: 54,51 pkt,
b) potwierdzenie bycia autorem lub współautorem publikacji w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert dot. jednej lub więcej spośród następujących tematyk: sytuacja na rynku pracy, kondycja i/lub rozwój branży, zmiany społeczno – gospodarcze, wpływ pandemii koronawirusa na sytuację społeczno - gospodarczą: 20,00 pkt,
c) uczestnictwo w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w realizacji projektu badawczego zrealizowanego na poziomie regionu lub kraju metodą desk research, którego efektem było stworzenie opracowania/raportu podsumowującego wyniki projektu, który dot. jednej lub więcej spośród następujących tematyk: sytuacja na rynku pracy, kondycja i/lub rozwój branży, zmiany społeczno – gospodarcze, wpływ pandemii koronawirusa na sytuację społeczno - gospodarczą: 20,00 pkt.

W niniejszym zapytaniu oferty złożyli również nw. Wykonawcy:

	Nr oferty
	Wykonawca
	Kryterium
	Łączna punktacja

	
	
	Cena brutto
	Potwierdzenie bycia autorem lub współautorem publikacji w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert dot. jednej lub więcej spośród następujących tematyk: sytuacja na rynku pracy, kondycja i/lub rozwój branży, zmiany społeczno – gospodarcze, wpływ pandemii koronawirusa na sytuację społeczno - gospodarczą
	Uczestnictwo w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w realizacji projektu badawczego zrealizowanego na poziomie regionu lub kraju metodą desk research, którego efektem było stworzenie opracowania/raportu podsumowującego wyniki projektu, który dot. jednej lub więcej spośród następujących tematyk: sytuacja na rynku pracy, kondycja i/lub rozwój branży, zmiany społeczno – gospodarcze, wpływ pandemii koronawirusa na sytuację społeczno - gospodarczą
	

	
	
	60%
	20%
	20%
	

	1
	Olena Shelest-Szumilas
ul. Błażeja 42A
61-608 Poznań

	60,00
	20,00
	0,00
	80,00

	2
	Badamy 
Krzysztof Mączka 
Borzęciczki 22
63-720 Koźmin Wielkopolski
	48,89
	20,00
	10,00
	78,89



Z wybranym Wykonawcą umowa zostanie podpisana 28.04.2021 r. 
					
									Sławomir Wąsiewski
					      				Wicedyrektor
									Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu
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